
UCHWAŁA NR 6/2021/2022 

 

RADY RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

 IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W LUBARTOWIE 

Z dnia 26.10.2021r. 

 

 

      Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016r.Prawo oświatowe 

uchwala się co następuje: 

§1. 

Rada Rodziców wyraża pozytywną opinię na temat przedłożonego przez 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr1 im. Ks. Jana Twardowskiego w Lubartowie 

projektu planu finansowego na rok 2021/2022. 

§2. 

Szczegółowy projekt planu finansowego stanowi załącznik do niniejszej uchwały  

§3. 

Sposób ogłoszenia uchwały regulują przepisy wewnątrzszkolne. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                               Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                            Katarzyna Tchórz 


